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Tilsagn om tilskud fra ”Pulje til mere cykeltrafik” 
 
Projekt nr. CP09C/09-027 vedrørende: Fredericia cykler - et cykelbyprojekt 
 
Vejdirektoratet har til ”Pulje til mere cykeltrafik” for 2009 modtaget 133 ansøg-
ninger, der er blevet prioriteret i forhold til puljens formål. Grundlaget herfor har 
været den politiske aftale om ”En grøn transportpolitik” af 29. januar 2009, ud-
møntningsnotatet om cykelpuljen af 1. maj 2009 og ansøgningsvejledningen. 

Som følge af den politiske aftale af 22. oktober 2009 (se: 
vejsektoren.dk/cykelpulje) er Vejdirektoratet af Transportministeren blevet be-
myndiget til at administrere puljens midler. På den baggrund meddeles hermed 
tilsagn om tilskud til projektet ”Fredericia cykler - et cykelbyprojekt”.. 

Det samlede tilskud til projektet udgør 10.440.000 kroner ekskl. moms i løben-
de priser. 

Tilskuddet udgør 30 pct. af projektets budget ekskl. moms. I ansøgningen er 
ansøgt om 50 pct. tilskud, men projektet er i forbindelse med processen ikke 
vurderet til at opfylde udmøntningsnotatets betingelser for en tilskudsandel på 
50 pct. til mere innovative projekter. 

Projektet skal gennemføres i overensstemmelse med ansøgningen, herunder 
projektbeskrivelse og budget.  

Tilskuddet forudsætter opfyldelse af betingelserne i vedlagte ”Pulje til mere cy-
keltrafik, tilskudsvilkår” af 9. december 2009. 

Det er en forudsætning for gennemførelse af projekter med tilskud fra Cykelpul-
jen, at der foretages en evaluering af projektets resultater og effekter. Omkost-
ninger til evaluering er indeholdt i budgettet.  

Før projektet kan iværksættes med tilskud, skal de medsendte tilskudsvilkår ac-
cepteres. Den ansvarlige hos tilskudsmodtager skal derfor returnere den ligele-
des medsendte acceptblanket i udfyldt og underskrevet stand, således at Vejdi-
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rektoratet har den i hænde senest d. 15. februar 2010. Vejdirektoratet fortræk-
ker at blanketten efter udfyldelse scannes og sendes til cykelpuljen@vd.dk. Al-
ternativt kan den sendes til Vejdirektoratet pr brev: Att. Cykelpuljen. 

Information om puljen, herunder skabeloner til statusredegørelser og slutrappor-
tering, vil løbende blive lagt på vejsektoren.dk/cykelpulje. Henvendelser til Vej-
direktoratet skal finde sted til cykelpuljen@vd.dk med angivelse af projektnum-
mer i emnefeltet på e-mailen. 

Afgørelser efter Bekendtgørelse om tilskud til projekter under puljen ”Mere cy-
keltrafik” kan, jf. bekendtgørelsens § 12, påklages til Transportministeren, Fre-
deriksholms Kanal 27F, 1220 København F, trm@trm.dk for så vidt angår retli-
ge spørgsmål. Klagefristen er 4 uger fra modtagelse af dette brev. 

 

Med venlig hilsen 

 

Vejdirektoratet, 9. december 2009 

 

 
Henrik Nejst Jensen 
Projektleder 
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